

Lehtijuttu Rantapohjasta

Kirjoittaja Esko Olkonieni

# Nopeusonginnan MM-kisat Haukiputaalla

» Esko Olkonieni  
» Haukipudas

Niemeläntörmällä taisteltiin nopeusonginnan maailmanmestaruudesta lauantaina.

Alkuerien aikana nähtiin taktikointia sään vaihteluiden mukaan.

Ukkospilven lähestyessä oli kalansyönti kiivaimmillaan, ja laiturille tunkua sen mukaisesti.

Kisan mottonahan on, ettei kalan koolla ole väliä, mutta ajalla on. Patasektori, eli ruohikon puoleisen laiturin pään pedot sen jälleen todistivat. Tällä kertaa lahna vei vieheet **Ilpo Väisäselältä**. Sen sijaan finaalin nuorimmalla osallistujalla **Ilari Niemelällä** oli pelisilmää kalan suhteen. Salakanopeasti hän nappasi kalan ja lähti kotiin – syömään. Tätä kisaa kun on mahdollista käydä vaikka kotoa käsin, kun on finaaliapaikastaan varma.

Kovimman ajan teki alkuerissä **Kauko Tulla**. Madon kastumisen jokeen ja kalan kastumisen ämpäriin välistä aikaa kului hänellä kokonaiset 8.81 sekuntia. Se on kovin MM-kisoissamme koskaan kelloitettu aika. Ennätystä ei tulla rikkomaan edes Rion olympialaisten sadalla metrillä, ainakaan tänä vuonna.

Lauantaina nähtiin siis Niemeläntörmällä maailman nopeinta ihmistä nopeampi kalastaja.

## Ilkka Hutusta maailmanmestari

Finaalissa alkuerien saavutukset siirrettiin tilastoihin ja kisa käytiin play off -menetelmällä. Laiturilta lähtisi maailmanmestarina en-



HENRI HANKONEN

Nopeusonginnassa on väliä vain palkintojen koolla, ja ne ovat olleet perinteisesti muhkeat. Mestaruuden ja sähköperämootorin vei tällä kertaa Ilkka Huttu.

simmäisenä kalan saanut. Hartaasti viriteltiin onkia ja syöttejä ennen kuin kilpailijat asettuivat telineisiin, tai polviasentoon ainakin. Varaslähtöjä ei tullut, ja alta puolen minuutin ratkasi mestaruus **Ilkka Hutun** lennättämään särkeen. Kauko Tulla kesti suosikinpaineeet ja nousi ahvenella toiseen sijaan.

Kisat järjestettiin Haukiputaalla nyt kolmatta kertaa. Kisaan lunastettiin 60 kisapassia, mikä on suurinpiirtein sama määrä kuin edellisvuosina. Kilpailut järjesti Kiiminkijoki ry.

Kalojen uuvuttua ratkaistiin seuraavat sijat kortilla, ja finaaleissa palkittiin kahdeksan henkilöä. Lisäksi moni alueen yrityksistä oli lahjoittanut palkintoja Minuutinkala-sarjaan, jossa jaettiin tuotteita lähinnä tasaminuuttisen kalan saaneille. Ilpo Väisänen oli nyt tarkin: kala oli ämpärisä ajassa 0.57.91.

Kahdeksan finaaleissa palkittua olivat: 1) Ilkka Huttu 2) Kauko Tulla 3) Kauko Perätalo 4) Ilari Niemelä 5) Veikko Ovaska 6) Ilpo Väisänen 7) Jorma Taivaloja 8) Aarne Vuononvirta.

HEIDI KÖYKKÄ

